

# URA Urheilijoiden Ammattienedistämissäitiö sr

Tilinpäätös ajalta  
1.1. - 31.12.2021

**URA Urheilijoiden Ammattienedistämisseätiö sr**

c/o Suomen Olympiakomitea, Valimotie 10

00380 Helsinki

Kotipaikka HELSINKI

Y-tunnus 1481252-8

## Sisällys

	Sivu
Toimintakertomus	3
Tuloslaskelma	19
Tase	20
Liitetiedot	22
Tilinpäätöksen allekirjoitus	23
Tilinpäätösmerkintä	23
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	24

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2031 asti.

Tilinpäätöksen on toteuttanut  
Suomen Olympiakomitea ry

# URHEILIJOIDEN AMMATTIENEDISTÄMISSÄÄTIÖ

Toimintakertomus ajalta 1.1.-31.12.2021

*URA-säätiö perustettiin presidentti Urho Kekkosen toimesta vuonna 1972. Säätiön tarkoituksena on edistää urheilijoiden kouluttautumista ja ammattiin valmistumista sekä pyrkiä turvaamaan aktiiviuransa lopettaneiden urheilijoiden ammattitaitoisuus maassamme.*

# **URHEILJOIDEN AMMATTIENEDISTÄMISSÄÄTIÖ**

c/o Suomen Olympiakomitea, Valimotie 10

00380 Helsinki

Kotipaikka Helsinki

Y-tunnus 1481252-8

## **Sisällysluettelo, toimintakertomus**

	Sivu
1. SÄÄTIÖN HALLINTO	5
2. KATSAUS VUODEN 2021 TOIMINTAAN	6
3. TALOUS	7
4. SÄÄTIÖN LÄHIPIIRI	7
5. LUKUVUODEN OPISKELIJATURHEILIJAN PALKITSEMINEN	8
6. APURAHJEN JAKOTILAISUUS	8
7. VUODEN URATEKO -TUNNUSTUSPALKINTO	9
8. OPISKELUAPURAHAT	9
Liite 1: OPISKELUAPURAHAN MYÖNTÄMISPERUSTEET LUKUVUODELLE 2021-22	12
Liite 2: MYÖNNETYT & MAKSETUT OPISKELUAPURAHAT 2021-22	15

# URHEILIJOIDEN AMMATTIENEDISTÄMISSÄÄTIÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021

## 1. SÄÄTIÖN HALLINTO

<b>Hallitus</b>		Nykyinen kausi päättyy v.	
	Puheenjohtaja	Tuuli Merikoski	2023
	Varapuheenjohtajat	Panu Autio	2024
		Aino-Kaisa Saarinen	2023
	Jäsenet	Mikaela Ingberg	2022
		Pekka Kare	2023
		Risto Kauppinen	2022
		Kjell Krook	2023
		Martti Kempas	2024
		Katja Saarinen	2024
		Petra Thorén	2023
	Sihteeri	Jukka Tirri	
<b>Apurahojen jakotoimikunta</b>			
	Jäsenet	Panu Autio	
		Juha Dahlström	
		Hannele Hiilloskorpi	
		Martti Kempas	
		Jani Tanskanen	
	Sihteeri	Jukka Tirri	
<b>Säätiön asiamies</b>		Jukka Tirri	
<b>Kirjanpitäjä</b>		Päivi Kekäle	
<b>Tilintarkastajat</b>		Tilintarkastusyhteisö Nexia Oy	

## 2. KATSAUS VUODEN 2021 TOIMINTAAN

Säätiön hallitus piti vuoden 2021 aikana viisi kokousta. 5. helmikuuta pidetyssä kokouksessa keskusteltiin talousasioista ja vuoden 2021 toiminnasta sekä luotiin katsaus lukuvuoden 2020–21 apurahahakua ja myönnettyjä apurahoja koskeviin tunnuslukuihin.

23. maaliskuuta pidetyssä säätiön kevätkokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, kuten henkilölövalinnat sekä vuoden 2019 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vahvistaminen ja vuoden 2020 talousarvion ja toimintasuunnitelman hyväksyminen. Erovuorossa olleet hallituksen jäsenet Panu Autio, Martti Kempas ja Katja Saarinen valittiin jatkamaan hallituksessa.

Säätiön puheenjohtajistoon ei tullut muutoksia. Tuuli Merikoski jatkaa säätiön puheenjohtajana ja Aino-Kaisa Saarinen sekä Matti Saarinen varapuheenjohtajina.

Säätiön tilintarkastajaksi vuotta valittiin tilintarkastusyhteisö Nexia Oy.

14. kesäkuuta pidetyssä kokouksessa keskusteltiin opiskeluapurahojen myöntämisperusteisiin tehtävistä muutoksista apurahojen jakotoimikunnan valmistelevan esityksen pohjalta ja hyväksyttiin apurahan myöntämisperusteet lukuvuodelle 2021–22. Kokouksessa suunniteltiin myös säätiön 50-vuotisjuhlavuotta 2022.

Säätiön puheenjohtaja Tuuli Merikoski, hallituksen jäsenet Mikaela Ingberg ja Katja Saarinen sekä asiamies Jukka Tirri pitivät 31. elokuuta suunnittelupalaverin tulevaan juhlavuoteen liittyen.

23. syyskuuta pidetyn hallituksen kokouksen pääteemana oli talous. Kokouksessa olivat vieraana yhteyshenkilömme Peter Sandlund Aktia Varainhoidosta sekä säätiön kirjanpidosta vastaava Olympiakomitean talouspäällikkö Päivi Kekäle. Hallitus piti hiljaisen hetken heinäkuussa menehtyneen säätiön varapuheenjohtajan ja pitkäaikaisen hallituksen jäsenen Matti Saarisen muistolle. Hänen tilalleen toiseksi varapuheenjohtajaksi valittiin Panu Autio.

Olympiakomitean urheiluakatemiaohjelman huippuvaiheen kaksoisurawebinaari pidettiin 16. syyskuuta. Webinaarissa julkistettiin urheiluakatemiaohjelman ja URA-säätiön valitsema lukuvuoden 2020–21 opiskelijaurheilija sekä jaettiin kunniainninnat urheilijoiden kaksoisuran edistämisestä.

URA-apurahojen jakotoimikunta kokoontui 1. marraskuuta valmistelemaan säätiön hallitukselle esityksen apurahalle valittavista urheilijoista. Päätökset apurahoista lukuvuodelle 2021–22 tehtiin 11. marraskuuta pidetyssä hallituksen kokouksessa, jossa päätettiin myös myöntää Vuoden URA-teko -palkinto Suomen Taitoluisteluliitolle ja Jatta Muhoselle.

Kaikille apurahaa hakeneille urheilijoille lähetettiin sähköpostitse tieto heidän hakemustaan koskevasta päätöksestä. Apurahan saajille lähetettiin kutsu apurahojen jakotilaisuuteen sekä apurahan saajan sopimus sähköisesti allekirjoitettavaksi. Syyslukukauden osuus apurahasta maksettiin urheilijoiden tileille joulukuun aikana.

Maailmanlaajuinen Covid-19-pandemia vaikutti säätiön toimintaan siten, että hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin pääosin etäyhteyden välityksellä.

Säätiön asiamiehenä vuonna 2021 toimi Olympiakomitean opiskelijahuippu-urheilun erityisasiantuntija Jukka Tirri.

### 3. TALOUS

Tilikauden ylijäämä oli 23 519,06 € ja taseen loppusumma 488 348,61 €. Säätiön hallintopalvelut, eli muun muassa asiamies Jukka Tirrin työpanos sekä Olympiakomitean talouspäällikkö Päivi Kekäläen apu säätiön taloushallinnossa, ostettiin Suomen Olympiakomitealta sopimuksen mukaan 13 000 euron korvausta vastaan. Korvaus maksettiin Olympiakomitean tilille joulukuussa ja siitä vähennettiin puolet lukuvuoden opiskelijaurheilijalle maksetusta 1000 euron tunnustuspalkinnosta. Palkinnon myöntävät Olympiakomitean urheiluakatemiaohjelma ja URA-säätiö yhdessä.

Säätiön omaisuudenhoitajana jatkoi Aktia Varainhoito Oy.

Urheilijoiden Ammattienedistämissäätiö koostuu Urho Kekkonen rahastosta ja Olavi J. Mattilan rahastosta. Molempien rahastojen tarkoituksena on apurahoja jakamalla tai muilla tavoin edistää urheilijoiden ammatinvalintaa ja ammattiin valmistumista sekä aktiiviuransa lopettaneiden urheilijoiden ammattitaidon turvaamista. Rahastojen sääntöjen mukaan niiden pääoma on sijoitettava tuottavasti ja turvaavasti. Rahastojen omaisuuden tuotto ja tarkoitukseen saadut muut varat muodostavat käyttöpääoman, josta maksetaan rahaston apurahat ja muut menot.

### 4. SÄÄTIÖN LÄHIPIIRI

Urheilijoiden Ammattienedistämissäätiön (URA) suppeaan lähipiiriin kuuluvat säätiön hallitus ja asiamies sekä apurahojen jakotoimikunnan jäsenet.

URA-säätiön hallituksen jäsenille ei ole maksettu tilikauden aikana kokouspalkkioita. Hallituksen kokouksiin osallistumisesta aiheutuneista matkakuluista on maksettu korvausta pääkaupunkiseudun ulkopuolella asuville hallituksen jäsenille. Korvauksia on maksettu yhdelle hallituksen jäsenelle matkalaskua vastaan 121,22 euroa. Tampereella asuvalle apurahojen jakotoimikunnan jäsenelle on maksettu kilometrikorvauksena 154,00 euroa hänen osallistumisestaan jakotoimikunnan kokoukseen Helsingissä 1. marraskuuta.

Säätiön hallituksen jäsenet, apurahojen jakotoimikunnan jäsenet sekä kirjanpitäjä saivat joululahjaksi 50 euron arvoiset Lippupisteen lahjakortit. Asiamies sai joululahjaksi 129 euron arvoisen taide-esineen.

Yllä mainitun lisäksi muuta säätiöllä ei ole ollut muuta lähipiiritoimintaa.

## 5. LUKUVUODEN OPISKELIJATURHEILIJAN PALKITSEMINEN

16. syyskuuta pidetyn huippuvaiheen kaksoisurawebinaarin yhteydessä palkittiin Olympiakomitean Urheiluakatemiaohjelman ja URA-säätiön valitsema lukuvuoden opiskelijaturheilija 2020–21. Palkinto myönnetään vuosittain menestyneelle, yliopistossa tai ammattikorkeakoulussa opiskelevalle urheilijalle, joka on onnistunut erityisen hyvin urheilu uran ja korkeakouluopiskelun yhdistämisessä. 1000 euron suuruisen tunnustuspalkinnon sai Kuopion alueen urheiluakatemia esityksestä Itä-Suomen yliopistossa opiskeleva yhdistetyn MM-hopeamitalisti Ilkka Herola. URA-säätiön osuus tunnustuspalkinnosta oli puolet eli 500 euroa. Lukuvuoden opiskelijaturheilijan kiertopalkinto luovutettiin Herolalle Pajulahdessa 16.9. illalla urheiluakatemioiden ja valmennuskeskusten tapaamisen yhteydessä.

Kunniamaininnalla urheilijoiden kaksoisuran edistämiseksi tehdystä työstä huomioitiin Etelä-Kyminlaakson urheiluakatemia esityksestä Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun koulutusjohtaja Päivi Mäenpää sekä Jyväskylän urheiluakatemia esityksestä EduFutura Jyväskylän liikunnan ja urheilun alatiimi.

Lukuvuoden opiskelijaturheilijasta ja kunniamaininnan saajista päätti valitsijaryhmä, johon URA-säätiöstä kuuluivat puheenjohtaja Tuuli Merikoski sekä asiamies Jukka Tirri. Valitsijaryhmän muut jäsenet olivat Olympiakomitean urheiluakatemiaohjelman johtaja Antti Paananen ja kaksoisuratiimin jäsenet Jarno Parikka ja Laura Tast.

## 6. APURAHOJEN JAKOTILAISUUS

URA-apurahojen jakotilaisuus pidettiin Olympiastadionin auditoriossa 1. joulukuuta. Tilaisuuteen osallistui 25 apurahan saajaa.

Puheenjohtaja Tuuli Merikosken avaussanojen yhteydessä muistettiin viimeisen parin vuoden aikana menehtyneitä säätiön toimintaan merkittävällä tavalla osallistuneita henkilöitä hiljaisella hetkellä. Stadion-säätiön toimitusjohtaja Ari Kuokkasen terveisten jälkeen säätiön asiamies Jukka Tirri esitteli keskeisiä tunnuslukuja opiskeluapurahojen hakijoista ja saajista. Säätiön varapuheenjohtaja Panu Autio ja asiamies Tirri haastattelivat apurahan saajista käsipalloilija Max Granlundia sekä yleisurheilija Annemari Kiekaraa.



## 7. VUODEN URATEKO -TUNNUSTUSPALKINTO

URA-apurahojen jakotilaisuudessa julkistettiin myös Vuoden URATEKO -tunnustuspalkinnon saaja. Palkinto myönnetään henkilölle tai taholle, joka on vuoden aikana merkittäväällä ja uutta luovalla tavalla myötävaikuttanut urheilijoiden opiskelumahdollisuuksien kehittämiseen.

Vuoden URATEKO -palkinto myönnettiin Suomen Taitoluisteluliitolle ja Jatta Muhoselle uransa päättävälle luistelijalle suunnatusta materiaalipaketista. Palkitsemisperusteissa todettiin, että materiaalipaketti perustuu vankkaan ammattitaitoon, käytännön kokemuksiin ja tieteelliseen tutkimukseen. Uran päättämistä tarkastellaan useasta eri näkökulmasta. Paketissa on tietoa, ohjeita ja harjoituksia, joista hyötyvät niin luistelijat uransa eri vaiheissa kuin myös valmentajat, seuratoimijat ja luistelijan lähipiiri. Kokonaisuus henkii luistelijan ja luistelu-uran arvostusta ja siihen liittyy myös luistelijoiden alumnitoiminnan käynnistäminen.

Vuoden URATEKO -palkintoa olivat vastaanottamassa materiaalipaketin koostamisesta vastannut Jatta Muhonen sekä Taitoluisteluliiton varapuheenjohtaja Jouko Pitkänen. Apurahan saajille lahjoitettiin taiteilija Elvi Rangellin öljyväriteokset ”The Power of Life” ja ”Life Awakening Spring.

## 8. OPISKELUAPURAHAT

Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi 2. maaliskuuta päivätyllä päätöksellä (dnro OKM/667/625/2021) 300 000 euroa käytettäväksi lukuvuodelle 2021–22 opiskeluapurahoina urheilijoille tai urheilu-uransa jo lopettaneille opiskelijoille, jotka ovat urheilu-uran vuoksi lykänneet opintojaan. Apurahojen hakuaika oli 1.–30. syyskuuta 2021.

Apurahan hakumahdollisuudesta tiedotettiin sähköpostitse muun muassa lajiliittoja ja muita Olympiakomitean jäsenjärjestöjä, urheiluakatemiaita sekä aikaisempia apurahan saajia. Tietoa välitettiin myös Olympiakomitean sekä URA-säätiön omien sosiaalisen median kanavien kautta.

Opiskeluapurahaa lukuvuodelle 2021–22 haki 524 urheilijaa. Hakijoiden määrä oli uusi ennätys ja ylitti toista kertaa viidensadan rajan. Hakijoiden joukossa oli urheilijoita viidestäkymmenestä lajiliitosta sekä Suomen Paralympiakomiteasta ja Kuurojen Urheiluliitosta.

Hakijoiden arviointia valmisteli asiamies yhdessä apurahojen jakotoimikunnan kanssa. Lajiliittoja pyydettiin listaamaan urheilijat paremmuusjärjestykseen arvioiden hakijoiden urheilutuloksia ja urheilullista potentiaalia. Asiamies keskusteli hakijoista myös Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön lajiryhmävastaavien kanssa.

## Taustatietoa vuoden 2021–2022 apurahahausta

Apurahoja haki 524 opiskelevaa urheilijaa

- 57 % naisia, 42 % miehiä, 1 % muunsukupuolisia/ ei halunnut kertoa sukupuoltaan
- 61 % yksilölajien urheilijoita, 39 % joukkuelajien urheilijoita
- 91 % aktiiviurheilijoita, 9 % huippu-urheilu-uransa päättäneitä
- 56 % yliopisto-opiskelijoita, 33 % ammattikorkeakouluopiskelijoita, 8 % ammatillisissa oppilaitoksissa opiskelevia ja 2 % muita opiskelijoita (esim. avoin yliopisto)
- 71 % apurahan hakijoista ilmoitti kuuluvansa johonkin Olympiakomitean huippu-urheilu-yksikön tunnustamaan urheiluakatemiaan

Hakijoista valtaosa oli nuoria aikuisurheilijoita. 69 % kaikista hakijoista oli syntynyt vuosina 1997–2001 eli he olivat vuoden 2021 lopussa 20–24-vuotiaita.

URA-apuraha myönnettiin marraskuussa 2021 188 urheilijalle – 106 naiselle ja 82 miehelle.

Apurahan saajien osalta keskeiset tunnusluvut olivat seuraavat:

- 106 naista (56 %), 82 miestä (44 %)
- 119 yksilölajien urheilijaa (63 %), 69 joukkuelajien urheilijaa (37 %)
- 170 aktiiviurheilijaa (90 %), 18 aktiiviuransa päättänyttä (10 %)
- 106 yliopisto-opiskelijaa (56 %), 59 ammattikorkeakouluopiskelijaa (31 %), 22 ammatillista tutkintoa opiskelevaa (12 %) ja 1 avoimen yliopiston opiskelija (1 %)

Seitsemäntoista apurahalle valittua urheilijaa opiskeli ulkomaisessa oppilaitoksessa.

Kolmelletoista urheilijalle myönnettiin apuraha vain kevätlukukaudelle 2021 sen vuoksi, että he saivat OKM:n urheilija-apurahaa vuonna 2020. Näistä 13 urheilijasta kuusi sai helmikuussa 2022 myönteisen päätöksen myös tämän vuoden urheilija-apurahahakemukseensa, joten heille ei makseta myöskään kevään osuutta URA-apurahasta. OKM:n kesälajien urheilija-apuraha vuodelle 2022 myönnettiin lisäksi kymmenelle urheilijalle, joille oli maksettu URA-apurahan syyslukukauden osuus. Yhdelle urheilijalle myönnettiin puolestaan URA-apuraha vain syyslukukauden ajaksi opintojen loppuun saattamista varten.

Yksi urheilija ilmoitti myöhemmin, ettei ota apurahaa vastaan, koska ei tule suorittamaan lukuvuoden aikana vaadittavaa määrää opintoja. Apuraha maksettiin siten kaikkiaan 181 urheilijalle.

Opiskeluapurahan saajien joukossa oli urheilijoita kesä- ja talviolympialajeista, olympialajien ulkopuolelta sekä vammaisurheilijoita – yhteensä 52 eri urheilulajin urheilijoita. Apurahan saajista 136 (72 %) oli jäsenenä urheiluakatemiassa, edustaen seitsemätoista eri akatemiaa. Hakijoita oli kaikkiaan kahdeksastoista urheiluakatemiasta. Eniten apurahan saajia ja hakijoita oli seuraavista akatemioista:

1. Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia (URHEA)	66 saajaa/138 hakijaa
2. Turun seudun urheiluakatemia	18/36
3. Tampereen urheiluakatemia	12/50
Jyväskylän urheiluakatemia	12/45
5. Vuokatti-Ruka urheiluakatemia	5/14
6. Joensuun urheiluakatemia	4/19
Lapin urheiluakatemia	4/8
Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemia	4/4
9. Kuopion alueen urheiluakatemia	2/13
Satakunnan urheiluakatemia	2/6
Etelä-Karjalan urheiluakatemia	2/5
12. Ouluseutu urheiluakatemia	1/13
Päijät-Hämeen urheiluakatemia	1/10
Vaasan seudun urheiluakatemia	1/7
Etelä-Kymenlaakson urheiluakatemia	1/4
Urheiluakatemia Tavastia	1/2
Etelä-Savon urheiluakatemia	1/1

Lajiliitoittain apurahan saajat ja hakijat jakaantuivat seuraavasti:

1. Urheiluliitto	18 saajaa/85 hakijaa
2. Taitoluisteluliitto	15/35
3. Cheerleadingliitto	13/34
4. Suunnistusliitto	12/35
5. Hiihtoliitto	11/28
6. Uimaliitto	8/26
Palloliitto	8/18
8. Voimisteluliitto	7/24
Salibandyliitto	7/17
Koripalloliitto	7/16
Purjehdus ja Veneily	7/10
12. Jääkiekkoliitto	6/16
Ampumaurheiluliitto	6/9

Apurahan hakijoita oli kaikkiaan 54 lajiliitosta ja saajia 40 lajiliitosta sekä Paralympiakomiteasta ja Kuurojen Urheiluliitosta.

Apuraha myönnettiin 3000 euron suuruisena 30 hakijalle ja 1500 euron suuruisena 158 hakijalle. Myönnettyjen apurahojen yhteissumma oli 327 000 euroa. Kun yksi urheilija kieltäytyi apurahasta ja 16 urheilijaa sai OKM:n kesälajien urheilija-apurahan vuodelle 2022, maksoi säätiö lukuvuoden 2021–22 aikana 181 urheilijalle opiskeluapurahoina lopulta yhteensä 303 000 euroa.

Apurahan saajien kanssa tehtiin sopimus, jossa urheilija sitoutuu muun muassa suorittamaan apurahan myöntämiskriteereissä ilmoitetun määrän opintoja sekä antamaan URA-säätiölle selvityksen opinnoistaan vuoden 2022 elokuun loppuun mennessä. Sopimuksen noudattamatta jättäminen saattaa johtaa tuen osittaiseen tai täysimääräiseen takaisinperintään.

## **Liite 1: Opiskeluapurahan myöntämisperusteet lukuvuodelle 2021–2022**

Urheilijoiden Ammattienedistämissäätiön (URA) opiskeluapurahojen haku lukuvuodelle 2021–2022 alkaa 1. syyskuuta ja päättyy 30. syyskuuta 2021. Hakijat saavat tiedon apurahahakemustaan koskevasta päätöksestä marraskuun aikana ja apurahan saajien nimet julkaistaan viimeistään joulukuussa.

URA-säätiö tukee urheilijan kouluttautumista ammattiin, joka mahdollistaa uuden uran urheilu-uran jälkeen tai mahdollisesti jo sen aikana. Tarkoitustaan säätiö toteuttaa jakamalla vuosittain opiskeluapurahoja kansainväliseen menestykseen tähtäävien tai aktiiviuransa jo päättäneiden huippu-urheilijoiden ammattiin valmistavaan ja tutkintoon tähtäävään opiskeluun.

Opiskeluapurahalla halutaan mahdollistaa tutkinnon suorittaminen tukemalla urasiirtymävaiheessa olevien urheilijoiden kouluttautumista uuteen ammattiin sekä helpottamalla nuorten urheilijoiden siirtymistä jatko-opintoihin toisen asteen koulutuksen jälkeen. Opiskeluapurahan avulla voidaan myös rytmittää opintoja lukuvuoden aikana tai lukuvuosien välillä siten, että opiskelu tukee urheilutuloksen tekemistä.

### **Opiskeluapurahan myöntämisperusteet lukuvuodelle 2021–2022**

#### **1. Opiskeluapurahan voidaan myöntää urheilijalle, joka**

- on vuoden 2021 lopussa iältään vähintään 18-vuotias (syntynyt vuonna 2003 tai aiemmin)

- opiskelee korkeakoulussa, toisen asteen ammatillisessa oppilaitoksessa tai muussa ammatilliseen pätevyyyteen tähtäävässä koulutuksessa tavoitteenaan tutkinnon suorittaminen. Myös opiskelu avoimessa yliopistossa tai -ammattikorkeakoulussa täyttää kriteerit, jos siihen liittyy tavoite hankkia korkeakoulututkinto. Apurahan saaja sitoutuu tekemään tietyn määrän opintosuorituksia lukuvuoden 2021–2022 aikana (kts. kohta 4. Opintosuoritusvaatimukset).

ja

- on jo huippu-urheilu-uransa päättänyt urheilija, joka on urheilu-uran johdosta joutunut lykkäämään tai pitkittämään opiskeluaan.

tai

- valmentautuu systemaattisesti asianomaisen lajiliiton tai vastaavan urheilujärjestön maajoukkueessa tavoitteenaan kansainvälinen kilpailumenestys. Myöntämisperusteita ovat mm. jo saavutettu menestys nuorten ja aikuisten arvokisoissa, menestymispotentiaali tulevaisuudessa sekä lajin kansallinen ja kansainvälinen merkittävyys.

Urheiluakatemiajäsenyys katsotaan eduksi hakijalle. Säätiö voi käyttää myös muita harkintaperusteita.

## 2. Apuraha ei myönnetä

- lukio-opintoihin

- urheilijalle, joka saa pääasiallisen elantonsa urheilemalla ammatikseen tai tekemällä muuta ansiotyötä kokopäivätoimisesti, jos hänen verotettava tulonsa valtionverotuksessa ylittää lukuvuoden 2021–22 aikana viiden opintotukikuukauden perusteella määräytyvän vuositulorajan (**18 026 euroa** vuonna 2021). Verotettavalla tulolla tarkoitetaan lukuvuoden 2021–22 aikana saatua ansiota ja pääomatuloa. Urheilijan tulee hakemuksessaan ilmoittaa verotettavan tulonsa määrä viimeksi toteutetussa valtionverotuksessa sekä arvio ansiotuloistaan lukuvuoden 2021–22 aikana. Urheilijan tulee ilmoittaa hakemuksessaan myös apurahat, stipendit yms. lukuvuoden ajalle kohdistuvat tulot tai etuudet.

- urheilijalle, jolle opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) on myöntänyt valtion valmennus- ja harjoittelupurahan (ns. urheilija-apuraha):

\* Kesälajin urheilija, jolle on myönnetty OKM:n urheilija-apuraha vuodelle 2021, voi saada puolikkaan URA-apurahan (enintään 1500 €) kevätlukukaudelle 2022. Apuraha myönnetään ehdollisena, mikäli urheilija hakee OKM:n urheilija-apurahaa myös vuodelle 2022. URA-apuraha maksetaan urheilijan tilille vain siinä tapauksessa, että OKM:n päätös hänen urheilija-apurahahakemukseensa on kielteinen.

\* Talvilajin urheilija, jolle on myönnetty kesällä 2021 urheilija-apuraha kaudelle 2021–22, ei voi saada opiskelupuraha lukuvuodelle 2021–2022.

## 3. Opiskelupurahan suuruus ja tukivuosien enimmäismäärä

Apurahan suuruus on enintään 3000 € ja se maksetaan kahdessa osassa (joulukuu 2020 ja maaliskuu 2021). Apuraha voidaan myöntää myös puolikkaana (1500 €) koko lukuvuodeksi tai vain syys- tai kevätlukukaudeksi.

Apuraha voidaan myöntää

- ammatilliseen perustutkintoon, ammattitutkintoon tai erikoisammattitutkintoon yhden kerran

- alempaan korkeakoulututkintoon (kandidaatti tmv.) tai ammattikorkeakoulututkintoon kaksi kertaa

- ylempään korkeakoulututkintoon (maisteri tai muu vastaava), jatkotutkintoon (lisensiaatti tai tohtori) tai ylempään ammattikorkeakoulututkintoon yhteensä kolme kertaa

Hakija voi saada täyden apurahan yhteensä enintään kolme kertaa. Puolikas apuraha huomioidaan vastaavasti 0,5 kertana. Vain maksetut apurahat otetaan huomioon.

#### **4. Opintosuoritusvaatimukset**

Apurahan saaja tekee Urheilijoiden Ammattienedistämissätiön kanssa sopimuksen, jossa hän aktiiviurheilijana sitoutuu suorittamaan vähintään 25 opintopistettä (korkeakoulut, myös avoin yliopisto tai -amk) tai 45 osaamispistettä (ammattilliset perustutkinnot) lukuvuoden 2021–2022 aikana.

Urheilu-uransa lopettaneiden päätoimisten opiskelijoiden tulee suorittaa vähintään 45 opintopistettä (korkeakoulut, myös avoin yliopisto tai -amk) tai 60 osaamispistettä (ammattilliset perustutkinnot).

Ammatti- ja erikoisammattitutkinnon osalta vaatimuksena on suoritettu tutkinto.

Selvitys opintojen edistymisestä on tehtävä 31.8.2022 mennessä.

#### **5. Apurahan takaisinperintä**

Myönnettyä apurahaa ei kannata ottaa vastaan, jos tietää jo etukäteen, ettei opintoja kerry lukuvuoden aikana vaadittua määrää. Säätiö voi periä apurahan osittain tai kokonaan takaisin, mikäli opintosuoritusten vähimmäisvaatimus ei täyty.

Opintojen suorittamiselle voi hakea lisäaikaa. Urheilijalle ei voida kuitenkaan myöntää uutta apurahaa ennen kuin vaadittava määrä opintosuorituksia on tehty ja selvitys niistä annettu. Opintosuoritusten vähimmäisvaatimuksesta voidaan poiketa vain erityisen perustellusta syystä.

## Liite 2: Myönnetty ja maksetut URA-apurahat 2021-22



## Huippu-urheilu -uransa lopettaneet

	Myönnetty	Maksettu	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
<b>Alppiihito</b>					
Arttu Niemelä	1 500 €	1 500 €	Aalto-yliopisto	-	Ski Club Jyväskylä
Jens Henttinen	3 000 €	3 000 €	Aalto-yliopisto	-	Helsinki Ski Club
<b>Freestyle</b>					
Joona Kangas	3 000 €	3 000 €	MCI Management Center Innsbruck	-	Levi Ski Club
Miika Virkki	3 000 €	3 000 €	Pohjois-Pohjanmaan Kesäyliopisto	-	Mountain Club Ounasvaara
<b>Koripallo</b>					
Minna Sten	3 000 €	3 000 €	Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Xamk	-	Peli-Karhut
<b>Lumilautailu</b>					
Aleksi Nevakivi	3 000 €	3 000 €	Oulun yliopisto	-	-
<b>Maastohiihto</b>					
Lari Lehtonen	3 000 €	3 000 €	Kuortaneen Urheiluopisto	-	Imatran Urheilijat
<b>Muodostelmaluistelu</b>					
Ainoliina Aho	1 500 €	1 500 €	Vaasan yliopisto	-	Helsingin Luistelijat
Eira Hiltunen	1 500 €	1 500 €	Aalto-yliopisto	-	Helsingin Luistelijat
Inka Nyblom	1 500 €	1 500 €	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu	-	Helsingin Luistelijat
Tiina Poranen	1 500 €	1 500 €	Jyväskylän yliopisto	-	Helsingin Luistelijat
Roosa Rokkanen	1 500 €	1 500 €	Oulun yliopisto	-	Helsingin Luistelijat
Camilla Sundgren	1 500 €	1 500 €	Helsingin yliopisto, Vaasan yksikkö	-	Helsingin Luistelijat
<b>Mäkihyppy</b>					
Harri Olli	3 000 €	3 000 €	Aalto-yliopisto	-	Ounasvaaran Hiihtoseura
<b>Taitoluistelu</b>					
Viveca Lindfors	3 000 €	3 000 €	Turun yliopisto	-	Espoon Jäätairurit
<b>Telinevoimistelu</b>					
Heikki Saarenketo	3 000 €	3 000 €	Pelastusopisto	-	Jyväskylän Voimistelijat
<b>Yhdistetty</b>					
Atte Korhonen	1 500 €	1 500 €	Itä-Suomen yliopisto	-	Vuokatti Sport Club
<b>Yleisurheilu</b>					
Arttu Kangas	3 000 €	3 000 €	Poliisiammattikorkeakoulu	Tampereen urheiluakatemia	Kankaanpään seudun Leisku

## Aktiivurheilijat

	Myönnetty	Maksettu	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
<b>Alppiihito</b>					
Riikka Honkanen	3 000 €	3 000 €	Kajaanin ammattikorkeakoulu	Vuokatti-Ruka urheiluakatemia	Slalom-Seura
Julia Toivainen	1 500 €	1 500 €	Westminster College	-	Santa Claus Ski Team
<b>Ampumahiihto</b>					
Heikki Laitinen	1 500 €	1 500 €	Itä-Suomen yliopisto	Joensuun urheiluakatemia	Kontiolahden Urheilijat
Venla Lehtonen	1 500 €	1 500 €	Itä-Suomen yliopisto	Joensuun urheiluakatemia	Imatran Urheilijat
Jaakko Ranta	3 000 €	3 000 €	Lappeenranta-Lahden teknillinen yliopisto LUT	Etelä-Karjalan urheiluakatemia & Urhea	Tuusulan Voima-Veikot
<b>Ampumaurheilu</b>					
Cristian Friman	1 500 €	1 500 €	Omnia	Turun seudun urheiluakatemia & Urhea	Esbo Skytteförening
Emmi Hyrkäs	3 000 €	3 000 €	LAB-ammattikorkeakoulu	Etelä-Karjalan urheiluakatemia	Simpeleen Hahlo
Matias Kiuru	1 500 €	1 500 €	Murray State University	-	Murray State Racers
Riku Koskela	1 500 €	1 500 €	Tampereen yliopisto	Tampereen urheiluakatemia	Satakunnan Ampujat
Jenna Kuisma	1 500 €	1 500 €	Laurea Hyvinkää	Turun seudun urheiluakatemia	Kyrkslätt Skytteförening
Teemu Ruutana	1 500 €	1 500 €	Tampereen yliopisto	Tampereen urheiluakatemia	Längelmäen Seudun Ampujat
<b>Autourheilu</b>					
Rasmus Joutsimies	1 500 €	1 500 €	Omnia	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Keimola FK-kerho
<b>Cheerleading</b>					
Felicia Backström	1 500 €	1 500 €	Yrkeshögskolan Novia	Vaasan seudun urheiluakatemia	West Coast Vikings, Platinum
Malla Brännare	1 500 €	1 500 €	Metropolia ammattikorkeakoulu	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Funky Team
Tuuve Häkkinen	1 500 €	1 500 €	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsinki Athletics Cheerleaders
Kayleigh Karinen	1 500 €	1 500 €	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	-
Milla Keränen	1 500 €	1 500 €	Laurea-ammattikorkeakoulu	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Funky Team
Sonja Kortelainen	1 500 €	1 500 €	Laurea-ammattikorkeakoulu	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsinki Athletics Cheerleaders
Maria Märkälä	1 500 €	1 500 €	Aalto-yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsinki Athletics Cheerleaders
Jessika Ojajärvi	1 500 €	1 500 €	Kisakallion Urheiluopisto	-	Helsinki Athletics Cheerleaders
Katri Pohjakallio	1 500 €	1 500 €	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsinki Athletics Cheerleaders
Emmi Reenkola	1 500 €	1 500 €	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Funky Team
Joanna Remes	1 500 €	1 500 €	Hyria	-	Helsinki Athletics Cheerleaders
Hanna Stocklin	1 500 €	1 500 €	Helsingin yliopisto	-	Helsinki Athletics Cheerleaders
Vilja Veikkolainen	1 500 €	1 500 €	Metropolia ammattikorkeakoulu	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsinki Athletics Cheerleaders
<b>Freestyle</b>					
Riku Voutilainen	1 500 €	1 500 €	Lapin urheiluopisto	-	Taivalkosken Kuuhu
<b>Futsal</b>					
Emilia Jokisalo	1 500 €	1 500 €	Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Xamk	Etelä-Kymenlaakson urheiluakatemia	Golden Futsal Team
Jarmo Junno	1 500 €	1 500 €	Centria-ammattikorkeakoulu Ylivieska	-	Vieska Futsal
Lassi Lintula	1 500 €	1 500 €	Jyväskylän ammattikorkeakoulu	Jyväskylän urheiluakatemia	Kampuksen Dynamo
Tuukka Pikkarainen	1 500 €	1 500 €	Lapin ammattikorkeakoulu	-	FC Kemi
Olli Pöyliö	1 500 €	1 500 €	Jyväskylän yliopisto	-	Liikunnan Riemu
<b>Golf</b>					
Katri Bakker	1 500 €	1 500 €	Turun ammattikorkeakoulu	Turun seudun urheiluakatemia	Espoon Golfseura

	Myönnetty	Maksettu	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
<b>Hiihtosuunnistus</b>					
Salla Koskela	3 000 €	3 000 €	Itä-Suomen yliopisto	Joensuun urheiluakatemia	Lounais-Hämeen Rasti
Mirka Suutari	1 500 €	1 500 €	Jyväskylän ammattikorkeakoulu	Lapin urheiluakatemia	Kouvolan Suunnistajat
Misa Tuomala	1 500 €	1 500 €	Itä-Suomen yliopisto	Joensuun urheiluakatemia	Suunta Jyväskylä
<b>Jalkapallo</b>					
Nea Lehtola	1 500 €	1 500 €	Helsingin yliopisto	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingin Jalkapalloklubi
Emma Immonen	1 500 €	1 500 €	Aalto-yliopisto	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Kuopion Palloseura
Emmaliina Tulkki	1 500 €	0 €	Itä-Suomen yliopisto	Kuopion alueen urheiluakatemia	Kuopion Palloseura
<b>Joukkuevoimistelu</b>					
Jessica Hakala	1 500 €	1 500 €	Tampereen ammattikorkeakoulu	Tampereen urheiluakatemia	Tampereen Sisu
<b>Jousiammunta</b>					
Gajane Bottinelli	1 500 €	1 500 €	Omnia	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Tapanilan Erä
Aleksandra Ruuskanen	1 500 €	1 500 €	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Artemis
<b>Judo</b>					
Alexandra Barton	1 500 €	1 500 €	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Kirkkonummen Judoseura
Emilia Kanerva	1 500 €	1 500 €	Helsingin yliopisto	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Kirkkonummen Judoseura
Aku Laakkonen	1 500 €	1 500 €	Metropolia ammattikorkeakoulu	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Meidokan
Valtteri Olin	1 500 €	1 500 €	Kisakallion Urheiluopisto	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Voimailuseura Bodonos
<b>Jääkiekko</b>					
Sanni Ahola	1 500 €	1 500 €	St. Cloud State University	-	St. Cloud State University
Ida Kuoppala	1 500 €	1 500 €	University of Maine	-	University of Maine
Linnea Melotindos	1 500 €	1 500 €	St. Cloud State University	-	St. Cloud State University
Eveliina Mäkinen	3 000 €	3 000 €	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu	-	Brynäs IF
Tiia Pajarinen	1 500 €	1 500 €	Laurea-ammattikorkeakoulu	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Kiekko-Espoo
Heta Seikkula	1 500 €	1 500 €	Hämeen ammattikorkeakoulu	Urheiluakatemia Tavastia	HPK
<b>Jääpallo</b>					
Rasmus Kettunen	1 500 €	1 500 €	Itä-Suomen Yliopisto	-	Porvoon Akilles
<b>Karate</b>					
Elina Lehtonen	1 500 €	1 500 €	Turun Hieronta-akatemia	Turun seudun urheiluakatemia	Euran karateseura
Aaro Tuominen	1 500 €	1 500 €	Turun yliopisto	Urhea & Satakunta Sports Academy	Sportskarate.fi
<b>Keilailu</b>					
Marjaana Hytönen	1 500 €	1 500 €	Tampereen ammattikorkeakoulu	Tampereen urheiluakatemia	Keilaseura Giants
Ani Juntunen	1 500 €	1 500 €	Savonia ammattikorkeakoulu	Kuopion alueen urheiluakatemia	Keilaseura Giants
<b>Kiipeily</b>					
Tuukka Simonen	1 500 €	1 500 €	Oulun yliopisto	-	Oulun Cave
<b>Koripallo</b>					
Thomas Exaucia	1 500 €	1 500 €	First Love Christian Academy	-	First Love Christian Academy
Lotta-Maj Lahtinen	3 000 €	1 500 €	Georgia Institute of Technology	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Georgia Tech Women's Basketball
Roosa Lehtoranta	1 500 €	1 500 €	Suomen Urheiluopisto Vierumäki	-	Peli-Karhut
Teemu Suokas	1 500 €	1 500 €	Ball State University	-	Ball State University Men's Basketball
Touko Tainamo	1 500 €	1 500 €	University of Denver	-	University of Denver
Lotta Vehka-aho	1 500 €	1 500 €	Jyväskylän ammattikorkeakoulu	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Peli-Karhut
<b>Käsipallo</b>					
Emma Aarnio	1 500 €	1 500 €	Mälardalens Högskola	-	Västerås Irsta HF
Max Granlund	1 500 €	1 500 €	Hanken Svenska handelshögskolan	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Dicken
Robin Granlund	1 500 €	1 500 €	Hanken Svenska handelshögskolan	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Grankulla IFK
Gusten Montonen	1 500 €	1 500 €	Yrkehögskolan Arcada	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Amo HK
Ellen Voutilainen	1 500 €	1 500 €	Stockholms universitet	-	Skuru IK Handboll
<b>Lentopallo</b>					
Joonas Jokela	3 000 €	1 500 €	Karelia-ammattikorkeakoulu	-	Active Living Orion
Jessica Kosonen	1 500 €	1 500 €	Tampereen yliopisto	Tampereen urheiluakatemia	LP Viesti Salo
Saana Lindgren	1 500 €	1 500 €	Lapin ammattikorkeakoulu	Lapin urheiluakatemia	Woman Volley
<b>Lumilautailu</b>					
Anton Lindfors	3 000 €	3 000 €	Helsingin yliopisto	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	-
<b>Maalipallo</b>					
Markus Tihumäki	3 000 €	3 000 €	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Aisti Sport
<b>Maastohiihto</b>					
Anni Alakoski	1 500 €	1 500 €	Kajaanin ammattikorkeakoulu	Vuokatti-Ruka urheiluakatemia	Kainuun Hiihtoseura
Joel Ikonen	1 500 €	1 500 €	Aalto-yliopisto	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Pohti Ski Team
Siiri Kajansinkko	1 500 €	1 500 €	Itä-Suomen yliopisto	Vuokatti-Ruka urheiluakatemia	Iisalmen Visa
Remi Lindholm	1 500 €	1 500 €	Kainuun Ammattiopisto	Vuokatti-Ruka urheiluakatemia	Imatran Urheilijat
Emmi Lämsä	1 500 €	1 500 €	Lapin yliopisto	Lapin urheiluakatemia	Visa Ski Team Kemi
Eveliina Piippo	3 000 €	3 000 €	University of Denver	-	Vuokatti Ski Team Kainuu
Verner Poikonen	1 500 €	1 500 €	Jyväskylän Yliopisto	Vuokatti-Ruka urheiluakatemia	Äänekosken Huima
<b>Miekkailu</b>					
Outi Jaakkola	1 500 €	1 500 €	Lappeenranta-Lahden teknillinen yliopisto LUT	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Habda
Jaakko Paavola	1 500 €	1 500 €	Itä-Suomen yliopisto	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingin Miekkailijat
Topias Tauriainen	1 500 €	1 500 €	Aalto-yliopisto	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Espoon Miekkailijat
<b>Muodostelmaluistelu</b>					
Charlotta Demasör	1 500 €	1 500 €	Yrkehögskolan Arcada	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingin Luistelijat
Minna-Maria Hooli	1 500 €	1 500 €	Helsingin yliopisto	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingin Taitoluisteluklubi
Roosa Latvala	1 500 €	1 500 €	Metropolia ammattikorkeakoulu	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingin Taitoluisteluklubi
Rebecca Leppälahti	1 500 €	1 500 €	Aalto-yliopisto	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingin Taitoluisteluklubi
Eveliina Tikkinen	1 500 €	1 500 €	Helsingin yliopisto	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingin Taitoluisteluklubi
Lotta Uusitalo	1 500 €	1 500 €	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingin Luistelijat
Nona Vihma	1 500 €	1 500 €	Metropolia ammattikorkeakoulu	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingin Taitoluisteluklubi
Petra Viitanen	1 500 €	1 500 €	Metropolia ammattikorkeakoulu	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingin Taitoluisteluklubi
<b>Nyrkkeily</b>					
Sam Morovati	1 500 €	1 500 €	Omnia	PK-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingin Tarmo



	Myönnetty	Maksettu	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
<b>Paini</b>					
Jere Heino	1 500 €	0 €	Jyväskylän yliopisto	Satakunta Sports Academy	Porin Painimiehet
Ville Heino	1 500 €	1 500 €	Jyväskylän yliopisto	Satakunta Sports Academy	Porin Painimiehet
Otto Ketonen	1 500 €	1 500 €	Helsingin yliopisto	Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemia	Ilmajoen Kisailijat
Taru Vainionpää	1 500 €	1 500 €	Kuortaneen Urheiluopisto	Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemia	Kuortaneen Kunto
<b>Painonnosto</b>					
Hannes Keskitalo	1 500 €	1 500 €	Lapin ammattikorkeakoulu	Lapin urheiluakatemia	Ounasvaaran Atleetti Klubi
Kirsi-Marja Mukkala	1 500 €	1 500 €	Lapin ammattikorkeakoulu	-	Alppilan Puntti-Weikot
<b>Pikaluistelu</b>					
Samuli Suomalainen	3 000 €	3 000 €	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingin Luistinkitäjät
<b>Purjehdus</b>					
Jakob Eklund	1 500 €	1 500 €	Aalto-yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Esbo Segelförening
Ronja Grönblom	1 500 €	0 €	Hanken Svenska handelshögskolan	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingfors Segelsällskap
Veera Hokka	1 500 €	0 €	Tampereen yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingfors Segelsällskap
Akseli Keskinen	1 500 €	0 €	Aalto-yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Tuusulanjärven Purjehtijat
Nooa Laukkanen	1 500 €	750 €	Hanken Svenska handelshögskolan	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Brändö Seglare
Oskari Muhonen	1 500 €	1 500 €	Aalto-yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Espoon Pursiseura
Aleksi Tapper	1 500 €	1 500 €	Hanken Svenska handelshögskolan	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Nyländska Jaktklubben
<b>Pyöräily</b>					
Antonia Gröndahl	1 500 €	1 500 €	Högskolan Dalarna	-	Idrottsklubben-32
Ukko Peltonen	1 500 €	1 500 €	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Amplifier Development Team/ Porvoon Akilles
<b>Pyöräsuunnistus</b>					
Antonia Haga	1 500 €	1 500 €	Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Xamk	-	OK Botnia
Henna Saarinen	1 500 €	1 500 €	Tampereen yliopisto	Tampereen urheiluakatemia	Koovee
<b>Pöytätennis</b>					
Anna Kirichenko	1 500 €	1 500 €	Helsingin yliopisto	-	PT Espoo
<b>Ratamelonta</b>					
Joona Mäntynen	1 500 €	1 500 €	Tampereen ammattikorkeakoulu	Turun seudun urheiluakatemia	Pirikka-Melojat
<b>Ratsastus</b>					
Jessica Kerttunen	1 500 €	1 500 €	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingin Ratsastajat
Nora Svensk	1 500 €	1 500 €	Turun yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingin Ratsastajat
<b>Ringette</b>					
Emmi Merelä	1 500 €	1 500 €	Hämeen ammattikorkeakoulu	-	Nokian Urheilijat Ringette
<b>Rytminen voimistelu</b>					
Emma Rantala	1 500 €	1 500 €	Aalto-yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Voimistelu- ja urheiluseura Elise Järvenpää
<b>Salibandy</b>					
Aaro Astala	1 500 €	1 500 €	Aalto-yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Westend Indians
Johanna Homi	1 500 €	1 500 €	Tampereen yliopisto	-	SC Classic
Meri-Helmi Höynälä	1 500 €	1 500 €	Turun yliopisto	Turun seudun urheiluakatemia	Turun Palloseura
Sofia Leino	1 500 €	1 500 €	Turun yliopisto	Turun seudun urheiluakatemia	Turun Palloseura
Ella Sundström	1 500 €	1 500 €	Pajulahden urheiluopisto	-	Porvoon Salibandyseura
Cira Virta	1 500 €	1 500 €	Kisakallion Urheiluopisto	Turun seudun urheiluakatemia	Turun Palloseura
Daniela Westerlund	1 500 €	1 500 €	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	EräViikingit
<b>Squash</b>					
Riina Koskinen	1 500 €	1 500 €	Laurea-ammattikorkeakoulu	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsinki Squash Rackets Club
Henrik Mustonen	1 500 €	1 500 €	LAB-ammattikorkeakoulu	Päijät-Hämeen urheiluakatemia & Urhea	Turun Seudun Squash
Miko Äijänen	1 500 €	1 500 €	Trinity College	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	JSK Squash
<b>Suunnistus</b>					
Anna Haataja	1 500 €	1 500 €	Oulun yliopisto	Ouluseutu urheiluakatemia	Suunnistuskerho Pohjantähti
Tuomas Heikkilä	1 500 €	1 500 €	Aalto-yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingin Suunnistajat
Veera Klemettinen	3 000 €	1 500 €	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Suunta Jyväskylä
Amy Nymalm	1 500 €	1 500 €	Turun yliopisto	Turun seudun urheiluakatemia	Pargas Idrottsförening
Olli Ojanaho	1 500 €	0 €	Hanken Svenska handelshögskolan	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingin Suunnistajat
Akseli Ruohola	1 500 €	1 500 €	Turun yliopisto	Turun seudun urheiluakatemia	MS Parma
Topi Syrjäläinen	1 500 €	1 500 €	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Helsingin Suunnistajat
<b>Taekwondo</b>					
Christian Kamphuis	1 500 €	1 500 €	Turun yliopisto	Turun seudun urheiluakatemia	Taekwondourheilijat 2011
Jasmin Manninen	1 500 €	1 500 €	Turun ammattikorkeakoulu	Turun seudun urheiluakatemia	Action Sport Center Paimio
Niko Saarinen	1 500 €	1 500 €	Turun yliopisto, kaupparkeakoulu	Turun seudun urheiluakatemia	Budokwai Taekwondo
Frans Salmi	1 500 €	1 500 €	Turun ammattikorkeakoulu	Turun seudun urheiluakatemia	Budokwai Taekwondo
<b>TeamGym</b>					
Venla Virtaintorppa	1 500 €	1 500 €	Örebro universitet	-	Gymnastikföreningen Örebro
<b>Telinevoimistelu</b>					
Tarmo Kanerva	1 500 €	1 500 €	Perho liiketalousopisto	Tampereen urheiluakatemia	Tampereen Sisä
Oskar Kirmes	1 500 €	1 500 €	Yrkeshögskolan Arcada	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Espoon Telineaiturit
Robert Kirmes	3 000 €	1 500 €	Yrkeshögskolan Arcada	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Espoon Telineaiturit
Elias Koski	3 000 €	1 500 €	Kisakallion Urheiluopisto	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Voimisteluseura Helsinki
<b>Triathlon</b>					
Henrik Goesch	3 000 €	3 000 €	Turun ammattikorkeakoulu	Turun seudun urheiluakatemia	Turun Urheiluliitto
<b>Uimahypyt</b>					
Juho Juntila	1 500 €	1 500 €	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Uimahyppyseura Tiirat
<b>Uinti</b>					
Ronny Brännkärr	1 500 €	1 500 €	Tampereen ammattikorkeakoulu	-	Kemin Työväen Uimarit
Veera Kivirinta	3 000 €	3 000 €	Poliisiammattikorkeakoulu	Tampereen urheiluakatemia	TaTU Tampere
Olli Kokko	1 500 €	0 €	Vaasan yliopisto	Tampereen urheiluakatemia	TaTU Tampere
Jenna Rajahalme	1 500 €	1 500 €	Tampereen yliopisto	Tampereen urheiluakatemia	Uinti Tampere
Miikka Ruohoniemi	1 500 €	1 500 €	Jyväskylän yliopisto	-	Cetus Espoo
Fanny Teijonsalo	3 000 €	1 500 €	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Cetus Espoo
Lotta Upanne	1 500 €	1 500 €	University of Stirling	Etelä-Savon urheiluakatemia	Mikkelin Uimaseura

	Myönnetty	Maksettu	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
<b>Voimanosto</b>					
Nuutti Mansukoski	1 500 €	1 500 €	Tampereen ammattikorkeakoulu	Tampereen urheiluakatemia	Parkanon Puntti
<b>Yhdistetty</b>					
Rasmus Ähtävä	1 500 €	1 500 €	Tampereen yliopisto	-	Vuokatti Sport Club
<b>Yleisurheilu</b>					
Saga Andersson	1 500 €	1 500 €	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Esbo IF
Vilma Berg	1 500 €	750 €	Ammattiopisto Live	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingin Kisaveikot
Jonni Blomqvist	1 500 €	1 500 €	Hanken Svenska handelshögskolan	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Borgå Akilles
Eemil Helander	3 000 €	1 500 €	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Jyväskylän Kenttärheilijät
Riku Illukka	1 500 €	1 500 €	Jyväskylän ammattikorkeakoulu	Jyväskylän urheiluakatemia	Vantaan Salamat
Annemari Kiekara	3 000 €	3 000 €	Kisakallion Urheiluopisto	-	Pudasjärven Urheilijat
Jami Kinnunen	1 500 €	1 500 €	Gradia Jyväskylä	Jyväskylän urheiluakatemia	Äänekosken Urheilijat
Taika Koilahti	1 500 €	1 500 €	Turun yliopisto	Turun seudun urheiluakatemia	Turun Weikot Yleisurheilu
Anniina Kortetmaa	1 500 €	1 500 €	Itä-Suomen yliopisto	Jyväskylän UA & Kuopion alueen UA	Jyväskylän Kenttärheilijät
Jessica Kähärä	1 500 €	1 500 €	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Mikkelin Kilpa-Veikot
Elina Lampela	3 000 €	1 500 €	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Oulun Pyrintö
Nea Mattila	1 500 €	1 500 €	Aalto-yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia Urhea	Helsingfors Idrottsföreningen Kamraterna HIFK
Teemu Narvi	1 500 €	1 500 €	Seinäjoen ammattikorkeakoulu	Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemia	Kankaanpään seudun Leisku
Sara-Eiise Ruokonen	1 500 €	1 500 €	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Jyväskylän Kenttärheilijät
Elmo Savola	1 500 €	1 500 €	Vaasan ammattikorkeakoulu	Etelä-Pohjanmaan UA & Vaasanseudun UA	Lappajärven Veikot
Kiira Väänänen	1 500 €	1 500 €	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Varpaisjärven Vire
Viola Westling	1 500 €	1 500 €	Hanken Svenska handelshögskolan	Turun seudun UA & Urhea	Turun Urheiluliitto
	327 000 €	303 000 €			

URA-apuraha voidaan myöntää 3000 tai 1500 euron suuruisena koko lukuvuodeksi tai vain syys- tai kevätlukukaudeksi. Apuraha maksetaan urheilijan tilille kahdessa osassa joulukuussa 2021 ja maaliskuussa 2022.

URA-apurahaa ei makseta urheilijalle, joka saa samanaikaisesti OKM:n urheilija-apurahaa.

URA-apurahan kevään osuus on siten ehdollinen niille urheilijoille, jotka ovat hakeneet kesälajien urheilija-apurahaa vuodelle 2022.

**TULOSLASKELMA**

01.01.2021 - 31.12.2021 01.01.2020 - 31.12.2020

**T U L O S L A S K E L M A****Varsinainen toiminta**

## Kulut

## Kulut

-302 250,00

-320 250,00

## Muut toimintakulut

## Ulkopuoliset palvelut

-13 302,56

-14 071,70

## Muut toimintakulut

-7 003,14

-4 749,48

**Tuotto-/kulujäämä****-322 555,70****-339 071,18****Sijoitus- ja rahoitustoiminta**

## Tuotot

46 597,45

13 788,95

## Kulut

-522,69

-8 365,27

**Yleisavustukset****300 000,00****300 000,00****Tuotto-/kulujäämä****300 000,00****300 000,00****TILIKAUDEN TULOS****23 519,06****-33 647,50****TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)****23 519,06****-33 647,50**

TASE	31.12.2021	31.12.2020
<b>V A S T A A V A A</b>		
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
<b>Sijoitukset</b>		
Muut osakkeet ja osuudet	473 313,64	466 445,26
<b>Sijoitukset yhteensä</b>	<u>473 313,64</u>	<u>466 445,26</u>
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>473 313,64</b>	<b>466 445,26</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
<b>Lyhytaikaiset saamiset</b>		
Siirtosaamiset	1 054,25	819,41
<b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b>	<u>1 054,25</u>	<u>819,41</u>
<b>Rahat ja pankkisaamiset</b>	13 980,72	14 173,72
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<u>15 034,97</u>	<u>14 993,13</u>
<b>V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä</b>	<b>488 348,61</b>	<b>481 438,39</b>

TASE	31.12.2021	31.12.2020
<b>V A S T A T T A V A A</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Peruspääoma	356 140,04	356 140,04
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)	-40 982,82	-7 335,32
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	23 519,06	-33 647,50
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>338 676,28</b>	<b>315 157,22</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Siirtovelat	149 672,33	166 281,17
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	<b>149 672,33</b>	<b>166 281,17</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>149 672,33</b>	<b>166 281,17</b>
<b>V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä</b>	<b>488 348,61</b>	<b>481 438,39</b>

**TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT**

Sijoitusomaisuus on arvostettu hankintahintaan tai sitä alempaan tilinpäätöshetken markkina-arvoon. Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssäännöstöä. Säätiön palveluksessa ei ole ollut henkilöstöä tilikauden aikana.

**TASEEN LIITETIEDOT**

<b>Rahasto-osuudet</b>	<b>1.1.2021</b>	<b>Muutokset</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>Markkina-arvo</b>
	466 445,26	6 868,38	473 313,64	503 397,49
		<b>2021</b>	<b>2020</b>	
<b>Siirtosaamiset</b>				
Muut siirtosaamiset		1054,25	819,41	
<b>Oman pääoman muutokset</b>				
Peruspääoma:				
alkusaldo 1.1.2021		356 140,04	356 140,04	
muutokset		0,00	0,00	
muutokset		0,00	0,00	
<b>Peruspääoma yhteensä 31.12.</b>		<b>356 140,04</b>	<b>356 140,04</b>	
Edellisten tilikausien alijäämä		-40 982,82	-7 335,32	
Tilikauden ylijäämä 31.12.		23 519,06	-33 647,50	
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>338 676,28</b>	<b>315 157,22</b>	
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>				
Lyhytaikainen vieras pääoma				
Ostovelat		0,00	0,00	
Siirtovelat		422,33	531,17	
Maksamattomat apurahat		149 250,00	165 750,00	
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>149 672,33</b>	<b>166 281,17</b>	

## Tilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Helsinki

Aika: 28.04.2022

Jukka Tirri  
Asiamies

Tuuli Merikoski  
puheenjohtaja

Aino-Kaisa Saarinen  
varapuheenjohtaja

Panu Autio  
varapuheenjohtaja

Mikaela Ingberg

Pekka Kare

Risto Kauppinen

Martti Kempas

Kjell Krook

Katja Saarinen

Petra Thoren

Jukka Tirri  
asiamies

## Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Paikka:

Aika:

Markus Palmola, HT  
Nexia Oy, Tilintarkastusyhteisö

**Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista****Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa****Tilinpäätös**

Tilinpäätös ja tase-erittely

**Tililuettelo ja saldoluettelot**

Tilikohtainen tuloslaskelma

Tilikohtainen tase

Tililuettelo

**Kirjanpidot**

Pääkirjat

Palkkakirjanpito

Varastokirjanpidot

**Tositteet**

Automaattiset tilinpäätöskirjaukset 1 - 2

Muut 1 - 7

Pankki 1 - 82